
            

UCHWAŁA NR III/11/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

                 z dnia 28 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Pięlęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ 

 w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania jej  pierwszego posiedzenia  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późń. zm.) oraz § 16 

ust. 1 Statutu Zakładu Pięlęgnacyjno – Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli, Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Radę Społeczną Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli 

w składzie: 

 

1. Przewodniczący: Stanisław Sobieraj Wicestarosta 

2. Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego: Maria Barwińska 

b) wyłonieni przez Radę Powiatu Stalowowolskiego niżej wymienieni przedstawiciele: 

1) Jacek Janiec 

2) Zdzisław Wójcik 

3) Rafał Tofil 

4) Barbara Domin 

5) Leokadia Gugała 

 

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej 

Woli zwołuje się na dzień 18 czerwca 2024 roku. 

 

§ 3. 

Uchyla się Uchwałę Nr V/33/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej 

Woli oraz określenie terminu zwołania jej  pierwszego posiedzenia.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-05-29T06:51:34+0000




